Mata do éwiczen
antyposlizgowa 10 mm GUZIEC

VO ER

Opis produktu

Mata do éwiczen antyposlizgowa 10 mm GUZIEC

Mata gumowa typu puzzle do sitowni o grubosci 10 mm skutecznie amortyzuje wstrzasy, chroni podtoze i redukuje hatas. Modutowy
system utatwia montaz, a odpornos¢ na $cieranie zapewnia trwato$¢ i bezpieczenstwo treningu.

Mata do sitowni Puzzle 10mm grubosci

W celu zmniejszenia tolerancji wymiarowej oraz odcieni kolorystycznych sugerujemy zamawianie mat z jednej partii produkcyjnej.

Mata do sitowni Puzzle GUZIEC w systemie Puzzli pozwala na sprawne oraz szybkie przygotowanie podtoza pod wszelakg aktywnosé
fizyczna, taka jak:

e CrossFit
e Fitness
o éwiczenia z wolnymi cigzarami

Zabezpiecza oraz chroni posadzke przed uszkodzeniami, tym samym jest dodatkowa warstwg ochrong, warstwg antyposlizgowa
oraz wygtuszajaca.

Mata jest polecana i sprawdzona w duzych obiektach sportowym oraz przydomowych sitowniach.

Warto zwréci¢ na dostepna szeroka kolorystyke. Model puzzla jest pogladowy.

Mata do éwiczen antyposlizgowa 10mm GUZIEC - wymiary

Szerokos$é: 1000 mm



Dtugosé: 1000 mm

Grubosé: 10 mm

Promocja cenowa na powierzchnie gumowe do sitowni !

Produkcja mat do éwiczen ! Zapraszamy do zapytania o rabaty dla wiekszych powierzchni!

Zdjecie produktu jest pogladowe.



Konfiguracje produktu

Kod produktu

Mata do sitowni GUZIEC

Mata do sitowni GUZIEC

Mata do sitowni GUZIEC

Mata do sitowni GUZIEC

Mata do sitowni GUZIEC

Mata do sitowni GUZIEC

Mata do sitowni GUZIEC

Kolor

Czarny

Czarny

Nakrapiane szarymi drobinkami

Nakrapiane czerwonymi drobinkami

Nakrapiane zielonymi drobinkami

Nakrapiane niebieskimi drobinkami

Nakrapiane zéttymi drobinkami

Grubos$é [mm]

10

10

10

10

10

10

Dtugosé [mml]

980

1000

1000

1000

1000

1000

1000

Cena
brutto

69,99z
59,98 zt
Wysytka do 5 dni

0000 -
86,95 zt
Produkt na zamowienie

108757t
94,56 zt
Produkt na zamoéwienie

108,75zt
94,56 zt
Produkt na zamowienie

108,757t
94,56 zt
Produkt na zamodwienie

108757t
94,56 zt
Produkt na zamdwienie

108,75 zt
94,56 zt
Produkt na zamowienie



